
l ]L I\. iVUASTA
MSZANA DOLNA

ul.Marszałka Piłsudskiego 2
34-730 Mszana Dolna UCHWALA Nr XLIV/411/2018

RADY MIAST A MSZA NA DOLNA

z dnia II czerwca 2018 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLII/389/2018 Rady Miasta Mszana Dolna z dnia 15 marca 2018r.
w sprawie podziału Gminy - Miasto Mszana Dolna na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenie ich granic,

numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 i art. 420 § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018r.,
poz. 754) oraz art. 12 ust. l ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U.
z 2018 r., poz. 130 z późno zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Rada Miasta Mszana Dolna uchwala, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XLII/389/2018 Rady Miasta Mszana Dolna z dnia 15 marca 2018r. załącznik, otrzymuje
brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu
II.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicach
ogłoszeń na terenie miasta.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.

('h>~Lca(Rady

mgr Agnies odrzejewska-
otaczek

Id: 027C2247-DA2D-47BF-8F80-17B 1BBBC4439. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr l do uchwały Nr XLIV /411/2018

Rady Miasta Mszana Dolna

z dnia 11 czerwca 2018 r.

Podział Gminy - Miasto Mszana Dolna na stałe okręgi wyborcze

Nr Okręgu Liczba
Granice Okręgu radnychWyborczego w okręgu

1 ulice: Stawowa, Zarabie 1
2 ulice: Adama Asnyka, Tadeusza Kościuszki, Józefa Marka, Ogrodowa 1

ulice: Fabryczna, Maksymiliana Marii Kolbego, Zygmunta Krasińskiego,

3 Starowiejska: 1-prawa strona od nr 2 do 8
-lewa strona od nr 1 do 13

ulice: Fryderyka Chopina, Heleny Modrzejewskiej, Stanisława Moniuszki,

4 Ignacego Paderewskiego, Jarzębinowa, Marii Konopnickiej, Adama 1Mickiewicza, Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Juliana Tolińskiego,
Stefana Żeromskiego

5 ulice: Zakopiańska, Kazimierza Wielkiego, Ludwika Mroza, Jana Stachury 1"Adama", Spokojna, Elizy Orzeszkowej

ulice: Grunwaldzka, marsz. Józefa Piłsudskiego, Topolowa, Zielona, Sebastiana
6 Flizaka, Księdza Józefa Stabrawy, Malinowa, Jana Matejki, Franka Rakoczego, 1

Smrekowa, Karola Szymanowskiego

7 ulice: Leśna, Rynek, Jana Pawła II 1
8 ulice: Słoneczna, Spadochroniarzy do nr 104 1

ulica: Słomka:
9 - prawa strona od nr 2 do 178 1

- lewa strona od nr 1 do 41A
ulica: Słomka:

10 - prawa strona od nr 180 do końca l
- lewa strona od nr 43 do końca

11 ulica: Władysława Orkana l
12 ulica: Starowiejska 89, 89A, 89B, 89C, 890 l

ulice: Podhalan, Zagórzan, Mikołaja Kopernika, ks. Jerzego Popiełuszki,
Starowi ejska:

13 - prawa strona od nr 14 do 42L 1
- lewa strona od nr 15 do 99 (bez nr 89, 89A, 89B, 89C, 890)
plac św. Siostry Faustyny
ulice: Starowiejska:
- prawa strona od nr 44 do końca

14 - lewa strona od nr 101 do końca,
1

Krakowska:
- prawa strona od nr 2 do 62
- lewa strona od nr 1 do 27M
ulice: Spadochroniarzy od nr 106 do końca,

15 Krakowska:
l- prawa strona od nr 64 do końca

- lewa strona od nr 29 do końca

Id: 027C2247-DA2D-47BF-8F80-17BIBBBC4439. Podpisany Strona l


